CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000
CNPIJ .: 51.863.884/001-49

Estado
Camara

Unidade

Do

01
01031
0103100

de Sdo Paulo

Balancete da Despesa Janeiro de 2022

Municipal de Varzea Paulista

Orcamentaria:

Executora..

tacéao

.: Cémara Municipal de Varzea Paulista

01 PODER LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL
01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

Saldo Inicial Redugdes
Liquidado no Més

Liquidado no Ano

Suplementacdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano

Legislativa
Ac&o Legislativa

01

GESTAO DO LEGISLATIVO

010310001.1.002000 ADMINISTRACAO DE PESSOAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

3.1.90.
3

3.1.90.

3.1.90.
39

3.1.90.
37

3.1.90.
38

3.1.90.
35

3.1.90.
45

3.1.90.

3.1.90.

3.1.90.
47

3.1.90.
44

.90.

11.00.00.00

Aplicacéo:

11.01.00.00

Aplicacéao:

11.05.00.00

Aplicacéao:

11.07.00.00

Aplicacéo:

11.33.00.00

Aplicacéao:

11.37.00.00

Aplicacéo:

11.42.00.00

Aplicacéo:

11.43.00.00

Aplicacéao:

11.44.00.00

Aplicacéo:

11.45.00.00

Aplicacéao:

11.47.00.00

Aplicacao:

11.51.00.00

1 TESOURO
110.0000 GERAL

6.040.540,00 0,00 0,00 0,00 6.040.540,00
431.816,23 431.816,23 0,00 431.816,23
431.816,23 431.816,23 0,00 431.816,23
VENCIMENTOS E SALARIOS Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270.907, 46 270.907, 46 0,00 270.907, 46
270.907, 46 270.907,46 0,00 270.907,46
INCORPORACOES Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
ABONO DE PERMANENCIA Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
GRATIFICACAO POR EXERCICIO DE FUNCOES Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.351,29 14.351,29 0,00 14.351,29
14.351,29 14.351,29 0,00 14.351,29
GRATIFICACAO POR TEMPO DE SERVICO Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15.934,98 15.934,98 0,00 15.934,98
15.934,098 15.934,98 0,00 15.934,098
FERIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIO Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
13° SALARIO Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
FERIAS - ABONO PECUNIARIO Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.010,49 12.010,49 0,00 12.010,49
12.010,49 12.010,49 0,00 12.010,49
FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.612,02 8.612,02 0,00 8.612,02
8.612,02 8.612,02 0,00 8.612,02
Licenga Prémio Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS ADICIONAIS, VANTAG., GRATIF E OUT Desdobramento da Despesa

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

5.608.723,77
0,00
0,00




CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000
CNPIJ .: 51.863.884/001-49

Estado de Sdo Paulo
Camara Municipal de Varzea Paulista

Balancete da Despesa

Unidade Gestora.....: Camara Municipal de Varzea Paulista
Orgéo...............: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade Orgamentéria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Executora...: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotacéo Saldo Inicial Suplementacdes Reducgdes

3

3

3

.1.90.

50

.1.90.

58

.1.90.

51

.1.90.

54

.1.91.

.1.91.

53

.3.90.

Aplicacéo:

11.75.00.00

Aplicacéao:

11.99.00.00

Aplicacéo:

.13.00.00.00

Aplicacéao:

13.02.00.00

Aplicacéao:

13.99.00.00

Aplicacéo:

.13.00.00.00

Aplicacéao:

13.08.00.00

Aplicacéao:

13.11.00.00

Aplicacéo:

.21.00.00.00

Aplicacéao:

.08.00.00.00

Aplicacéo:

08.01.00.00

Aplicacéo:

Empenhado no Mé&s Liquidado no Més
Empenhado no Ano Ligquidado no Ano

1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
0,00
SUBSIDIOS - AGENTES POLITICOS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
109.999,99
109.999,99
OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
0,00
OBRIGACOES PATRONAIS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
630.000,00 0,00
69.972,25
69.972,25
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - INSS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
53.804,02
53.804,02
OUTRAS OBRIGACOES PATRONAIS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
16.168,23
16.168,23
OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARI
1 TESOURO
110.0000 GERAL
370.000,00 0,00
22.436,00
22.436,00
CONTRIB PREV RPPS - PESSOAL ATIVO - PLAN
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
18.306,98
18.306,98
CONTRIB PREV - RPPS - PESSOAL ATIVO - PL
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
4.129,02
4.129,02
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO - INTR
1 TESOURO
110.0000 GERAL
350.000,00 0,00
36.000,00
36.000,00
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO SERVI
1 TESOURO
110.0000 GERAL
300.000,00 0,00
2.383,00
2.383,00
AUXILIO FUNERAL ATIVO CIVIL
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

- Desdobramento da Despesa

0,00
109.999,99
109.999,99

— Desdobramento da Despesa

0,00
0,00
0,00

0,00
69.972,25
69.972,25

0,00
0,00
0,00

0,00
1.863,08
1.863,08

- Desdobramento da Despesa

0,00
53.804,02
53.804,02

0,00
0,00
0,00

— Desdobramento da Despesa

0,00
16.168,23
16.168,23

0,00
22.436,00
22.436,00

0,00
1.863,08
1.863,08

0,00
0,00
0,00

- Desdobramento da Despesa

0,00
18.306,98
18.306,98

0,00
0,00
0,00

— Desdobramento da Despesa

0,00
4.129,02
4.129,02

0,00
.413,02
2.413,02

N

0,00
2.383,00
2.383,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

— Desdobramento da Despesa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Janeiro de 2022

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
109.999,99
109.999,99

0,00
0,00
0,00

630.000,00
16.168,23
16.168,23

0,00
0,00
0,00

0,00
16.168,23
16.168,23

370.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

350.000,00

2.413,02

300.000,00
2.383,00
2.383,00

0,00
0,00
0,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

560.
.804,02
53.

53.
.804,02

18.
18.

314.

33.

297.

027,75

804,02

804,02

.564,00
.436,00
.436,00

306,98
306,98

.129,02
.129,02

617,00
0,00
0,00




CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000
CNPIJ .: 51.863.884/001-49

Estado de Sdo Paulo
Camara Municipal de Varzea Paulista

Balancete da Despesa

Janeiro de 2022

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

Unidade Gestora.....: Camara Municipal de Varzea Paulista
Orgéo...............: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade Orgamentéria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Executora...: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotacéo Saldo Inicial Suplementacdes Redugdes Reservado
Empenhado no Mé&s Liquidado no Més Anulado no Més
Empenhado no Ano Ligquidado no Ano Anulado no Ano
3.3.90.08.05.00.00 AUXILIO NATALIDADE ATIVO CIVIL - Desdobramento da Despesa
41 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3.3.90.08.56.00.00 SALARIO-FAMILIA - Desdobramento da Despesa
49 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicac&o: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
2.383,00 2.383,00 0,00
2.383,00 2.383,00 0,00
3.3.90.08.99.00.00 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS - Desdobramento da Despesa
43 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4.6.91.71.00.00.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA
8 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
1.400.000,00 0,00 0,00 0,00
48.395,40 4.032,95 0,00
48.395,40 4.032,95 0,00
4.6.91.71.02.00.00 AMORTIZACAO DA DIVIDA CONTRATUAL - INTRA - Desdobramento da Despesa
29 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
48.395,40 4.032,95 0,00
48.395,40 4.032,95 0,00
010310001.1.100000 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZACAO DA CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E INSTALACOES
1 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
961.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
2 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
350.000,00 0,00 0,00 0,00
43.190,00 0,00 0,00
43.190,00 0,00 0,00
4.4.90.52.24.00.00 EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOC - Desdobramento da Despesa
33 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.33.00.00 EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO - Desdobramento da Despesa
64 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.34.00.00 MAQUINAS, UTENSfLIOS E EQUIPAMENTOS DIVE - Desdobramento da Despesa
30 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
8.280,00 0,00 0,00
8.280,00 0,00 0,00
4.4.90.52.35.00.00 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - Desdobramento da Despesa
63 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.42.00.00 MOBILIARIO EM GERAL - Desdobramento da Despesa
55 Fonte....: 1 TESOURO

Aplicacao:

110.0000 GERAL

2.
2.

1.400.
4

961.

350.

0,00
383,00
383,00

0,00
0,00
0,00

000,00

.032,95
.032,95

0,00

.032,95
.032,95

000,00
0,00
0,00

000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.351.

44

44.

961.

306.

43

8.

604,60
0,00

.362,45

0,00
362,45

000,00
0,00
0,00

810,00
0,00

.190,00

0,00
280,00



CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000
CNPIJ .: 51.863.884/001-49

Estado de Sdo Paulo
Camara Municipal de Varzea Paulista

Balancete da Despesa

Unidade Gestora.....: Camara Municipal de Varzea Paulista
Orgéo...............: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade Orgamentéria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Executora...: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotacéo Saldo Inicial Suplementacdes Reducgdes

010310001.1.200001
3.3.90.30.00.00.00

3

3

3

3

3

.3.90.

16

.3.90.

61

.3.90.

.3.90.

.3.90.

10

.3.90.

26

.3.90.

11

.3.90.

59

.3.90.

12

.3.90.

Aplicacéo:

30.07.00.00

Aplicacéo:

30.16.00.00

Aplicacéao:

30.98.00.00

Aplicacéo:

30.99.00.00

Aplicacéo:

33.00.00.00

Aplicacéao:

33.08.00.00

Aplicacéo:

36.00.00.00

Aplicacéao:

36.07.00.00

Aplicacéao:

39.00.00.00

Aplicacéo:

39.05.00.00

Aplicacao:

Empenhado no Més
Empenhado no Ano
0,00

34.910,00
34.910,00

0,00

Liquidado no Més
Liquidado no Ano

ADMINISTRACAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

MATERIAL DE CONSUMO

Ff

Ju

1 TESOURO
110.0000 GERAL
250.000,00 0,00
7.472,14
7.472,14
GENEROS DE ALIMENTACAO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
6.627,10
6.627,10
MATERIAL DE EXPEDIENTE
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
245,04
245,04
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DECORRENTE D
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
0,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
600,00
600,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
50.000, 00 0,00
4.759,90
4.759,90
PEDAGIOS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
4.759,90
4.759,90
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
1 TESOURO
110.0000 GERAL
85.000, 00 0,00
7.541,02
7.541,02
ESTAGIARIOS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
7.541,02
7.541,02
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
1 TESOURO
110.0000 GERAL
660.000,00 0,00
100.956,45
100.956,45
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
5.120,60

5.120,60

0,00
0,00
0,00

0,00
861,90
861,90

- Desdobramento

0,00
261,90
261,90

- Desdobramento

0,00
0,00
0,00

- Desdobramento

0,00
0,00
0,00

- Desdobramento

0,00
600,00
600,00

0,00
66,40
66,40

- Desdobramento

0,00
66,40
66,40

0,00
7.541,02
7.541,02

- Desdobramento

0,00
7.541,02
7.541,02

0,00
2.593,83
2.593,83

- Desdobramento
0,00

425,00
425,00

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

4.608,00
0,00
0,00

da Despesa

0,00
0,00
0,00

da Despesa

0,00
0,00
0,00

da Despesa

0,00
0,00
0,00

da Despesa

da Despesa

0,00
0,10
0,10

0,00
0,00
0,00

da Despesa

0,00
0,00
0,00

2.498,00
1.190,00
1.190,00

da Despesa
0,00

1.190,00
1.190,00

Janeiro de 2022

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

0,00
0,00
0,00

250.000,00
600,00
600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
600,00
600,00

50.000,00
66,40
66,40

0,00
66,40
66,40

85.000,00
7.541,02
7.541,02

0,00
7.541,02
7.541,02

660.000,00
1.893,83
1.893,83

0,00
425,00
425,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

0,00
34.910,00

237.919,86
261,90
6.872,14

261,90
6.627,10

0,00
245,04

45.240,10
0,00
4.693,50

0,00
4.693,50

77.458,98
0,00
0,00

556.545,55
700,00

99.062,62

0,00
4.695,60




Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000
CNPIJ .: 51.863.884/001-49

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Estado de Sdo Paulo Janeiro de 2022

Camara Municipal de Varzea Paulista

Balancete da Despesa

Unidade Gestora.....: Camara Municipal de Varzea Paulista
Orgéo...............: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade Orgamentéria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade Executora...: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotacéo Saldo Inicial Suplementacdes Redugdes Reservado Total Créditos
Empenhado no Mé&s Liquidado no Més Anulado no Més Pago no Més
Empenhado no Ano Ligquidado no Ano Anulado no Ano Pago no Ano
3.3.90.39.12.00.00 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - Desdobramento da Despesa
18 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicac&o: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
598,00 299,00 0,00 299,00
598,00 299,00 0,00 299,00
3.3.90.39.14.00.00 LOCACAO BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS - Desdobramento da Despesa
25 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
739,24 74,76 0,00 74,76
739,24 74,76 0,00 74,76
3.3.90.39.16.00.00 MANUTENGAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - Desdobramento da Despesa
60 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.118,00 0,00 0,00 0,00
3.118,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.17.00.00 MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E E - Desdobramento da Despesa
27 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.530,00 290,00 0,00 290,00
10.530,00 290,00 0,00 290,00
3.3.90.39.41.00.00 FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO - Desdobramento da Despesa
22 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21.780,50 0,00 0,00 0,00
21.780,50 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.47.00.00 SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL - Desdobramento da Despesa
17 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.398,00 0,00 0,00 0,00
7.398,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.59.00.00 SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO - Desdobramento da Despesa
20 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.064,04 700,00 0,00 0,00
16.064,04 700,00 0,00 0,00
3.3.90.39.69.00.00 SEGUROS EM GERAL - Desdobramento da Despesa
56 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.72.00.00 VALE-TRANSPORTE - Desdobramento da Despesa
57 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404,17 404,17 0,00 404,17
404,17 404,17 0,00 404,17
3.3.90.39.99.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU - Desdobramento da Despesa
32 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35.203,90 400,90 0,00 400,90
35.203,90 400,90 0,00 400,90
3.3.90.40.00.00.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E C
13 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00
268.009,33 27.961,82 0,00 8.161,59
268.009,33 27.961,82 0,00 8.161,59
3.3.90.40.01.00.00 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA - Desdobramento da Despesa
28 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacédo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21.109,00 0,00 0,00 0,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

0,00
299,00

0,00
664,48

0,00
3.118,00

0,00
10.240,00

0,00
21.780,50

0,00
7.398,00

700,00
16.064,04

0,00
34.803,00

331.990,67

259.847,74




CNPJ .: 51.863.884/001-49

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA

Av. Ferndio Dias Paes Leme, 284 - Centro - CEP 13220-000

Estado
Camara

Unidade

Do

3.3.90.
15

3.3.90.

3.3.90.
23

3.3.90.
24

3.3.90.
14

3.3.90.

de Sdo Paulo
Municipal de

Orcamentéaria

Executora...:

tacéao

40.16.00.00

Aplicacéao:

40.22.00.00

Aplicacéo:

40.24.00.00

Aplicacéo:

40.99.00.00

Aplicacéao:

46.00.00.00

Aplicacéo:

46.01.00.00

Aplicacéao:

Balancete da Despesa

Varzea Paulista

: Cémara Municipal de Varzea Paulista
H 01 PODER LEGISLATIVO
H 01.01 CAMARA MUNICIPAL
01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Saldo Inicial Suplementacdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano

Total Unidade Executora

Total Unidade Org¢amentéaria

Total d

Total Gi

o Orgao

eral

Redugdes
Liquidado no Més
Liquidado no Ano

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

21.109,00 0,00 0,00
LOCACAO DE SOFTWARE - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
200.490,53 19.686,23 0,00
200.490,53 19.686,23 0,00
MANUTENGCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
13.641,48 6.210,00 0,00
13.641,48 6.210,00 0,00
TELEFONIA FIXA E MOVEL - PACOTE DE COMUN - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
8.824,32 212,59 0,00
8.824,32 212,59 0,00
OUTROS SERVICOS TECNOLOGIA DA INFORMACAO - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
23.944,00 1.853,00 0,00
23.944,00 1.853,00 0,00
AUXILIO ALIMENTACAO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
200.000,00 0,00 0,00 0,00
10.570,00 10.570,00 0,00
10.570,00 10.570,00 0,00
INDENIZACAO AUXILIO ALIMENTACAO - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
10.570,00 10.570,00 0,00
10.570,00 10.570,00 0,00
12.246.540,00 0,00 0,00 7.106,00
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18
12.246.540,00 0,00 0,00 7.106,00
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18
12.246.540,00 0,00 0,00 7.106,00
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18
12.246.540,00 0,00 0,00 7.106,00
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18
1.053.501,72 582.648,42 3.053,18

Janeiro de 2022

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

0,00

0,00
5.466,00
5.466,00

0,00
630,00
630,00

0,00
212,59
212,59

0,00
1.853,00
1.853,00

200.000,00
10.570,00
10.570,00

0,00
10.570,00
10.570,00

12.246.540,00
485.646,27
485.646,27
12.246.540,00
485.646,27
485.646,27
12.246.540,00
485.646,27
485.646,27
12.246.540,00
485.646,27
485.646,27

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

21.109,00

14.220,23
195.024,53

5.580,00
13.011,48

0,00
8.611,73

0,00
22.091,00

189.430,00
0,00
0,00

11.185.932,28
.002,15
567.855,45
11.185.932,28
97.002,15
567.855,45
11.185.932,28
.002,15
567.855,45
11.185.932,28
.002,15
567.855,45




Estado de Sdo Paulo

Camara Municipal de Varzea Paulista

Unidade Gestora..... :

Unidade Orcamentéria

CAMARA MUNICIPAL

Total Geral

FONTE: GOVBR - Execugao

Camara Municipal de Varzea Paulista

Saldo Inicial

12.246.540,00

12.246.540,00

Orcamentaria e Contabilidade Publica,

Balancete da Despesa

Suplementagodes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano

0,00
1.053.501,72
1.053.501,72

0,00
1.053.501,72
1.053.501,72

Resumo Final

Reducodes
Liquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00
582.648,42
582.648,42

0,00
582.648,42
582.648,42

08/Fev/2022,

Reservado

Anulado
Anulado

7

~

1lh e 40m.

no Més
no Ano

.106,00
3.
3.

053,18
053,18

.106,00
.053,18
.053,18

Janeiro de 2022

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

12.246.540,00
485.646,27
485.646,27

12.246.540,00
485.646,27
485.646,27

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

11.185.932,28
97.002,15
567.855,45

11.185.932,28
97.002,15
567.855,45

MAU RO APARECI DO Assinado de forma digital por
MAURO APARECIDO DA
SILVA:06861254878
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